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27370

5110917609330BK5 piècesnoir -/--/-Accessoires: unité de recharge d'encre

51109173
51109175

09173BK
09174BK

 
 

noir
noir

blanc
blanc

Hauteur: 5,5 mm
Hauteur: 4,5 mm

6 chiffres
chiffres

 Numéroteur automatique

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du coussinCouleur  du boîtierTaille  de l'impressionModèleProduit

Exemple d'empreinteAccessoires: unité de recharge d'encre Folioteur

numéroteur  automatique
• tampon en plastique 
• molettes en aluminium 
• encrage automatique 
• chiffres: 0 - 9 
Accessoire: unité de recharge d'encre: vendu uniquement au conditionnement

Adapté pour:
- comptabilité


